У К Р А Ї Н А

П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а 

Ч е р н і г і в с ь к о ї    о б л а с т і

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

	19 червня  2014 року
	
	м. Прилуки
	№
	146р


Про графік виїзних прийомів

у комітетах самоорганізації населення


Відповідно до пунктів 2, 20 частини 4 статті 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись Законом України “Про Державний реєстр виборців”, розглянувши службову записку начальника відділу ведення Державного реєстру виборців ЧУМАК М.Г., з метою інформування населення про основні засади ведення Державного реєстру виборців та забезпечення реалізації права виборців на звернення до відділу ведення Державного реєстру виборців

ВВАЖАЮ ЗА НЕОБХІДНЕ:

1. Затвердити графік особистих виїзних прийомів начальника відділу ведення Державного реєстру виборців ЧУМАК М.Г. у комітетах самоорганізації населення міста Прилуки на період червень-грудень 2014  року (додається).

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова






               Д.В.БАРНАШ









ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження міського голови

19 червня 2014 року № 146р
ГРАФІК

виїзних прийомів

у комітетах самоорганізації населення

у період з червня по грудень 2014 року

	№ КСН
	Дата проведення
	Час проведення

	№1
	25/06/2014
	10.00-12.00

	№2
	30/07/2014
	10.00-12.00

	№3
	20/08/2014
	10.00-12.00

	№4
	24/09/2014
	10.00-12.00

	№5
	29/10/2014
	10.00-12.00

	№6
	26/11/2014
	10.00-12.00

	№7
	24/12/2014
	10.00-12.00


